4.320, de 17 
de março de 1964 e art. 4º., inciso III da Lei nº 5.205 de 12 de dezembro de 
2.007 (Lei Orçamentária do Município):

DECRETA:
Art. 1º. Fica aberto na Superintendência de Água e Esgoto de Ouri-

nhos – SAE, crédito Adicional no valor de R$ 105.000,00 (cento e cinco mil 
reais), suplementar as seguintes dotações do orçamento vigente:
03.01.00 – SUPERINTENDENCIA
03.01.01 – Gabinete da Superintendencia
5-3.1.91.13.00-04.122.0906.2.0904 – Obrigações Patronais.........R$ 2.000,00
03.01.00 – SUPERINTENDENCIA
03.01.04 – Setor de Expediente

[...]

MATRÍCULA DA SECRETARIA REQUERENTE

Prefeitura Municipal de Ourinhos
Estado de São Paulo

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO Nº. 5.752

De 12 de novembro de 2009.
Dispõe sobre remanejamento de dotação do 
orçamento vigente no valor de R$ 143.100,00 
(Cento e quarenta e três mil e cem reais) e dá 
outras providências.

TOSHIO MISATO, Prefeito Municipal de Ourinhos, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, e

CONSIDERANDO o disposto nos arts. 42 e 43 da Lei nº 4.320, de 17 
de março de 1964 e o artigo 4º., inciso IV, da Lei nº.